   AM-5434
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 1 of/de 7 Project/Projet:AP-AM-01-0004
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un Organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

SAMPLE sert à sélectionner le nombre
SIZE d’échantillons de référence
MODEL DESIGNATION
Ranger R*
* designates model configuration which can be:
D (basic weighing)
C (basic counting)
DÉSIGNATION DU MODÈLE
Ranger R*
* indique la configuration du modèle qui peut être :
D : pesage de base
C : comptage de base
COMMUNICATION
RS-232
COMMUNICATION
RS-232
OPTIONS
S Battery power supply
AC/DC adapter (used with optional battery
power supply)
S Second RS232 interface port
OPTIONS
S Alimenté par pile
Adaptateur c.a./c.c. (utilisé avec l’alimentation
par pile optionnelle)
S Un deuxième port d’interface RS232
   AM-5434
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 5 of/de 7 Project/Projet:AP-AM-01-0004
Model/Modèle Ranger ??RD”
SEALING
Means of adjustment and configuration parameters are
sealed using a sealing wire threaded through two sealing
screws located on the outboard edges of the bottom rear
of the device.
SCELLEMENT
Les éléments de réglage et de configuration des
paramètres sont scellés au moyens d’un fil métallique
passé dans deux vis de scellement situées sur les bords
externes arrière du bas de l’appareil.
EVALUATED BY
Ken Chin
Complex Approvals Examiner
Tel:  (613) 954-2481
Fax: (613) 952-1754
Tested by NTEP
ÉVALUÉ PAR
Ken Chin
Examinateur d’approbations complexes
Tél: (613) 954-2481
Fax: (613) 952-1754
Testé par NTEP
   AM-5434
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 6 of/de 7 Project/Projet:AP-AM-01-0004
Model/Modèle ??RC”
   AM-5434
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 7 of/de 7 Project/Projet:AP-AM-01-0004
APPROVAL: